平成24年10月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年4月30日)

修正の理由

第２四半期累計期間の業績につきましては、計画していた案件の稼働がほぼ順調に推移したうえ、第３四半期の予定案件
の一部が売上計上されたことなどから、売上高および利益につきまして前回予想を上回る見込みとなりました。

なお、平成24年10月期通期業績予想につきましては、前回予想を修正しておりません。今後、業績予想の修正が必要とな
った場合には速やかに開示いたします。

（注）本資料に記載されている業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ
り、実際の業績は、今後、さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。
 また、当社は平成23年10月期より決算期を変更したため、前期平成23年10月期（平成23年５月１日～平成23年10月31
日）は６ヶ月間の変則決算となりましたので、前期実績は記載しておりません。

以 上

平成24年5月17日
各 位

上場会社名 株式会社ソフトウェア・サービス

代表者 代表取締役社長 宮崎 勝

（コード番号 3733）

問合せ先責任者 取締役経営管理部長 伊藤 純一郎

（TEL 06-6350-7222）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年12月９日に公表した第２四半期累計期間の業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,739 1,040 1,045 627 117.51

今回修正予想(B) 5,434 1,515 1,520 875 164.65

増減額(B-A) 695 474 474 248

増減率(%) 14.7 45.6 45.4 39.6

- 1 -